МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                  ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                   ПРОТОКОЛ
заседания Совета депутатов  Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края

18 мая 2020 г.                         с.Мельничное                                       № 6
Председатель: Курганский Дмитрий Геннадьевич - глава Мельничного сельсовета.
Секретарь:  Капустина Е.В.
Всего депутатов Мельничного сельсовета - 6 человек.
Присутствовали:                                              Приглашенные :

1.Веселова Н.И.                                Линникова Ольга Ивановна - главный
2.Зезюлина Е.В.                               бухгалтер
3.Капустина Е.В.

4.Курганский Г.А.

5.Шадрин Ю.Н.

6.Шадрина Г.П.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений и дополнений в решение Мельничного сельского Совета депутатов №19-р от 26.12.2019года «О бюджете сельского поселения Мельничного сельсовета на 2020год и плановый период 2021-2022годов
1.СЛУШАЛИ:
Главного бухгалтера Линникову Ольгу Ивановну:                                                              Прогнозируемый  общий объем доходов бюджета  Мельничного сельсовета  в сумме  4016900,00рублей,  общий объем  расходов  бюджета Мельничного сельсовета в сумме  4057529,96рублей,  дефицит сельского  бюджета  в сумме   40629,96рублей , источники внутреннего финансирования  дефицита бюджета на 2020год в сумме 40629,96 рублей. Ознакомила со статьями и подстатьями бюджетной классификации доходов и расходов  бюджета Мельничного сельсовета.
Выступили:
  Веселова  Н.И. - депутат внесла предложение, принять решение по внесению изменений и дополнений в решение Мельничного сельского Совета депутатов №19-р от 26.12.2019г «О бюджете сельского поселения Мельничного сельсовета на 2020год и плановый период 2021-2022 годов».
На основании вышеизложенного Мельничный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
    1.Принять  изменение и дополнение в решение Мельничного сельского Совета депутатов №19-р от 26.12.2019г.
  ГОЛОСОВАЛИ:
«За»     -  7

«Против»  - нет

«Воздержавшихся»  -  нет

Принимается  единогласно.

Решение прилагается.
Все вопросы вынесенные на рассмотрение сессии исчерпаны.

Сессию объявляю закрытой.

Глава  Мельничного сельсовета                                        Д.Г.Курганский.

Секретарь                                                                             Е.В.Капустина